МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Школа №14 г. Феодосии Республики Крым»

ПРИКАЗ
02.09.2024 №155
О режиме работы школы 4,5,6 сентября 2024 года
В связи с работой избирательной комиссии по Единым выборам на территории МБОУ школа №14, во исполнение письма Министерства образование, науки   и молодежи Республики Крым от 23.08.2024 г.№4975/01-14
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Организовать обучение 04,05,06 сентября 2024 года в дистанционном формате с 10.00 через ИКОП «Сферум».
2.Фисенко С.Ю., заместителю директора по учебно-воспитательной работе, 03.09.2024 провести с педагогами школы инструктивно-методическое совещание по организации учебного процесса с 4 по 6 сентября 2024 года.
3.Бондаревой Е.С., заместителю директора по учебно-воспитательной работе,03.09. 2024г.составить расписание звонков и уроков на 04,05,06 сентября 2024 года, соблюдая нормы действующего Сан Пин.
4.Учителям предметникам до 03.09.2024 г. подготовить материалы к урокам, ссылки на официальные интернет-ресурсы для проведения уроков в дистанционном формате, согласно расписанию.
5.Классным руководителям 1-11 классов до 03.09.2024 г. оповестить родителей (законных представителей) через ИКОП «Сферум» о режиме работы школы 04,05,06 сентября 2024 года.
6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ школа №14                                                   И.А. Белицкая

С приказом ознакомлены:

Бондарева Е.П.
Фисенко С.Ю.